
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 22 декабря  2017  года                                                              №  36/468  

 

 

О приеме  полномочий по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового 

контроля 

 

 

Руководствуясь п.1 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального 

закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решений 

поселкового, земских собраний «О передаче  полномочий по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля» Муниципальный совет 

Ивнянского района р е ш и л :  
 

1. Принять к осуществлению от городского, сельских поселений 

Ивнянского района полномочия по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля с 01 января 2018 года. 

2. Администрации Ивнянского района заключить соглашения с 

администрациями городского, сельских поселений о передаче полномочий 

указанных в п.1 настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте  

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 
 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 
 

 

http://www.admivnya.ru/

